

T / CZBXBZ 012-2023 《潮州腐乳饼》团体标准修改单

序号	标准条文号	存在问题	修改内容
1	封面	1. ICS 号应为 67.020。	ICS 号原 67.060 已修改为：67.020。 T / CZBXBZ 012-2024 代替原 T / CZBXBZ 012-2023。 本文件新版本的发布、实施时间修改为 2024 年 1 月 1 日。
2	1	2. 范围：第一段中应删除“术语和定义”，末尾加上“的要求”。	1. 已修改为：本文件规定了潮州腐乳饼的技术要求、生产加工过程的卫生要求、检验规则和标签、包装、运输、贮存、销售的要求。
3	2	3. 规范性引用文件：JJF 1070 与 GH/T 1194 的位置应互换。	1. 已按要求把 JJF 1070 与 GH/T 1194 互换位置。
4	3.1	4. 正文 3.1 的花生“仁”未统一用黑色宋体。	1. 已按要求，把花生“仁”统一用黑色宋体。
5	6.3.2	5. 正文 6.3.2“大肠菌群”的标注未删除。	1. 已按要求删除正文 6.3.2“大肠菌群”的标注。
6	7.1.1	6. 文件 7.1.1 中“散装销售产品的标签应符合 GB 31621 的规定”，但 GB 31621 没有标签标识要求。	7.1.1 标题“标签”改为“标签、标识”；内容“散装销售产品的标签应符合 GB 31621 的规定。”改为“散装销售产品的标识应符合 GB 31621 中 6.8 的规定。”。
7	表 1、表 2、表 3	7. 表编号和表题的上下各空半行。	1. 已按要求把表 1、表 2、表 3 中表编号和表题的上下各空半行。

